РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

11.02.2021 год  										         № 101
д. Хулимсунт

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 14.09.2017 г. № 194 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лица, замещающего муниципальную должность в связи с утратой доверия»

	В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Совет поселения РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]	Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 14.09.2017 г. № 194 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лица, замещающего муниципальную должность в связи с утратой доверия» следующие изменения:
1.     подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«2) непредставления лицом сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей либо представления заведомо недостоверных или неполных сведений, если иное не установлено федеральными законами;».
2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 20.11.2019 г. № 46 «О внесение изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 14.09.2017 г. № 194 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лица, замещающего муниципальную должность в связи с утратой доверия».
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальном бюллетене сельского поселения Хулимсунт и разместить на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения				                                                        Я.В. Ануфриев